
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Proc. Licitatório n.º 000004/22
PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) n.º 3

Objeto: Contratação de empresa para eventual locação de aparelhos cpap e bipap, para atender as necessidades da secretaria de
saude por um periodo de 12 meses.
Detalhamento do Objeto: Contratação de empresa para eventual locação de aparelhos cpap e bipap, para atender as necessidades da
secretaria de saude por um periodo de 12 meses.

Na data de 04 de fevereiro de 2022, às nove horas, zero minuto e zero segundo, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista
abaixo:
Portaria Data Nome Cargo CPF RG
4031 13/04/2021 ALEXANDRE DE CARVALHO Membro 272.862.628-66
4031 13/04/2021 LUCAS CORRADI J. PINTO Membro 074.951.678-07
4031 13/04/2021 MIRIAM CAROLINE DE LIMA SILVA Pregoeiro 128.919.526-93
4031 13/04/2021 ROBERTO VAGNER S. DA FONSECA Membro 039.246.426-80

Reuniram-se para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública
em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

CREDENCIAMENTO
Lista de credenciados abaixo:
Código
Lances

Proponente / Fornecedor
Representante

Tipo Empresa
CPF

CNPJ
RG

Pref erência de contratação (art.
44 da LC 123/2006)

Sim
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA
DANIEL SANTORO JOIA 295.139.418-76

00.331.788/0030-53
32.365.261-X

Não

Sim
CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA - ME
Cassius Frederico Martins Pereira

ME
040.317.866-54

18.836.259/0001-32
MG8031241

Sim

Sim
KEEPCARE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDICOS LTDA
MARCELO LUIS GRATAO

EPP
049.409.108-81

31.694.545/0001-79
102729724

Sim

Sim
LOCMED HOSPITALAR LTDA
Bruno Camargo Lima de Aquino 621.118.683-53

04.238.951/0001-54
96002553109

Não

Sim
RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA
Rodrigo Benjamin Delgato

EPP
298.098.228-80

38.714.672/0001-31
325789861

Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS
Com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas recebidas, quando foi verif icado se
cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de
fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão
dos preços propostos, conforme lista de classif icação da proposta recebidas apresentada a seguir:
Item
1
Classif
.

Código
539.000.005
Código

Descrição do Produto/Serv iço
LOCACAO DE BIPAP:             
Proponente / Fornecedor Marca

Unidade
LC
Valor Unitário

Quantidade
36
Valor Total

Status
Lance

1 CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA - ME Resmed 1.200,00 43.200,00 Classif icado   
S

2 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.230,00 44.280,00 Classif icado   
S

2 RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA 1.230,00 44.280,00 Classif icado   
S

3 LOCMED HOSPITALAR LTDA Resmed/Aircurv e
ST-A

1.450,00 52.200,00 Classif icado   
S

KEEPCARE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDICOS LTDA
Motiv o: Proposta não inf ormada.

0,00 0,00 Desclassif icado

Item
2
Classif

Código
539.000.006
Código

Descrição do Produto/Serv iço
LOCACAO DE CPAP:              
Proponente / Fornecedor Marca

Unidade
LC
Valor Unitário

Quantidade
72
Valor Total

Status
Lance



.
1 CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA - ME Yuwell 410,00 29.520,00 Classif icado   

S
2 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 430,00 30.960,00 Classif icado   

S
2 RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA 430,00 30.960,00 Classif icado   

S
3 LOCMED HOSPITALAR LTDA Resmed/Airsense

S10
550,00 39.600,00 Classif icado   

S
KEEPCARE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDICOS LTDA
Motiv o: Proposta não inf ormada.

0,00 0,00 Desclassif icado

MENSAGENS
Apelido
Proponente / Fornecedor

Código
Tipo Empresa

Pref erência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
Empresa sediada local ou regionalmente

LIC001
KEEPCARE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDICOS LTDA EPP

Sim
Não

LIC002
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

Não
Não

LIC003
LOCMED HOSPITALAR LTDA

Não
Não

LIC004
CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA - ME ME

Sim
Não

LIC005
RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA EPP

Sim
Não

Mensagens do Processo Licitatório 
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:01:15)
Sessão iniciada, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:01:40)
Propostas env iadas em análise, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:02:19)
Item: 1 - LOCACAO DE BIPAP:             
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:02:19)
Atenção, mensagens disponív eis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:02:26)
Item: 2 - LOCACAO DE CPAP:              
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:02:26)
Atenção, mensagens disponív eis para o item!
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:29:24)
senhor licitante classif icado em primeiro lugar, encaminhar proposta realinhada no prazo máximo de 02 (duas) horas.
De: SISTEMA - Para: LIC002 - (Data e Hora: 04/02/2022 09:32:59)
Licitante habilitado pela comissão, aguarde.
De: LIC002 - Para: PREGOEIRO - (Data e Hora: 04/02/2022 09:36:12)
Bom dia Srs. Sr. pregoeiro, seguirei orientação. Obrigada
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:48:07)
Senhores, a empresa classif icada em primeiro lugar encaminhou na data de ontem (03.02.2022) TODOS os documentos de habilitação v ia e-mail, e ainda
anexou junto a este portal os documentos que cabiam, uma v ez que nosso portal suporta somente 20MB e a sua documentação ultrapassaria esse limite,
caso algum licitante queira que eu encaminhe as documentações para conf erencia, baste que solicite aqui pelo chat inf ormando juntamente o e-mail que eu
já encaminho.
De: LIC002 - Para: PREGOEIRO - (Data e Hora: 04/02/2022 09:52:45)
Anexo
PROPOSTA DE PREÇOS JACUTINGA ASSINADA.pdf
De: SISTEMA - Para: LIC002 - (Data e Hora: 04/02/2022 10:32:03)
Licitante habilitado pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LIC002 - (Data e Hora: 04/02/2022 10:32:11)
Licitante habilitado pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 10:44:05)
Sessão f inalizada, Ata do processo licitatório em elaboração pela comissão.

Lote / Item 1
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:02:19)
Resultado da classif icação das propostas lançadas: 
1º - LIC004 (Classif icado), 
2º - LIC002 (Classif icado), 
2º - LIC005 (Classif icado), 



3º - LIC003 (Classif icado). 
LIC001 (Desclassif icado: Proposta não inf ormada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:02:19)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:02:20)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houv er lance of ertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:12:19)
Prorrogação de lances iniciada!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:12:19)
Modo aberto, tempo de 2 minutos, sendo reiniciado a cada lance of ertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:25:46)
Lances f inalizados, aguardando análise da comissão.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:28:45)
senhor licitante classif icado em primeiro lugar, encaminhar proposta realinhada no prazo máximo de 02 (duas) horas.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:30:09)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:31:53)
Item f oi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:32:08)
Fase de habilitação, aguarde.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:48:34)
Senhores, a empresa classif icada em primeiro lugar encaminhou na data de ontem (03.02.2022) TODOS os documentos de habilitação v ia e-mail, e ainda
anexou junto a este portal os documentos que cabiam, uma v ez que nosso portal suporta somente 20MB e a sua documentação ultrapassaria esse limite,
caso algum licitante queira que eu encaminhe as documentações para conf erencia, baste que solicite aqui pelo chat inf ormando juntamente o e-mail que eu
já encaminho.
De: SISTEMA - Para: LIC002 - (Data e Hora: 04/02/2022 10:32:23)
Item do licitante habilitado pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LIC002 - (Data e Hora: 04/02/2022 10:32:51)
Licitante v encedor do item.
De: SISTEMA - Para: LIC002 - (Data e Hora: 04/02/2022 10:32:51)
00.331.788/0030-53 
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 
Melhor of erta: R$ 523,00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 10:32:51)
Intenção de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 10:32:51)
Intenção de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atenção, sempre v erif ique os “ Documentos Digitalizados” disponibilizados durante o processo.
De: LIC004 - Para: PREGOEIRO - (Data e Hora: 04/02/2022 10:41:12)
Só uma dúv ida, a Air Liquide não é ME correto?
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 10:42:52)
Intenção de recurso f inalizada, item em adjudicação.

Lote / Item 2
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:02:26)
Resultado da classif icação das propostas lançadas: 
1º - LIC004 (Classif icado), 
2º - LIC002 (Classif icado), 
2º - LIC005 (Classif icado), 
3º - LIC003 (Classif icado). 
LIC001 (Desclassif icado: Proposta não inf ormada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:02:26)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:02:26)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houv er lance of ertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:12:26)
Prorrogação de lances iniciada!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:12:26)
Modo aberto, tempo de 2 minutos, sendo reiniciado a cada lance of ertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:25:59)
Lances f inalizados, aguardando análise da comissão.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:28:12)
senhor licitante classif icado em primeiro lugar, encaminhar proposta realinhada no prazo máximo de 02 (duas) horas.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 09:48:43)
Senhores, a empresa classif icada em primeiro lugar encaminhou na data de ontem (03.02.2022) TODOS os documentos de habilitação v ia e-mail, e ainda
anexou junto a este portal os documentos que cabiam, uma v ez que nosso portal suporta somente 20MB e a sua documentação ultrapassaria esse limite,
caso algum licitante queira que eu encaminhe as documentações para conf erencia, baste que solicite aqui pelo chat inf ormando juntamente o e-mail que eu
já encaminho.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 10:15:33)
Fase de aceitação, aguarde.



De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 10:16:17)
Item f oi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 10:16:26)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LIC002 - (Data e Hora: 04/02/2022 10:32:32)
Item do licitante habilitado pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LIC002 - (Data e Hora: 04/02/2022 10:32:52)
Licitante v encedor do item.
De: SISTEMA - Para: LIC002 - (Data e Hora: 04/02/2022 10:32:52)
00.331.788/0030-53 
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 
Melhor of erta: R$ 161,00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 10:32:52)
Intenção de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 10:32:52)
Intenção de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atenção, sempre v erif ique os “ Documentos Digitalizados” disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 04/02/2022 10:42:53)
Intenção de recurso f inalizada, item em adjudicação.

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO
A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:
Item
1
Rodada Nº Lance

Código
539.000.005
Código

Descrição do Produto/Serv iço
LOCACAO DE BIPAP:             
Proponente / Fornecedor

Unidade
LC
% Desconto

Quantidade
36
Vlr. Lance
Unit.

Situação Data/Hora

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

1.190,00 Lance                04/02/2022
09:07:03

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.130,00 Lance                04/02/2022
09:08:55

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

1.120,00 Lance                04/02/2022
09:09:33

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.060,00 Lance                04/02/2022
09:09:54

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

1.050,00 Lance                04/02/2022
09:10:14

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 999,00 Lance                04/02/2022
09:10:50

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

998,00 Lance                04/02/2022
09:11:40

LOCMED HOSPITALAR LTDA 990,00 Lance                04/02/2022
09:11:50

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

989,00 Lance                04/02/2022
09:12:01

3 LOCMED HOSPITALAR LTDA 980,00 Lance                04/02/2022
09:13:25

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 940,00 Lance                04/02/2022
09:12:07

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

930,00 Lance                04/02/2022
09:12:57

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 880,00 Lance                04/02/2022
09:13:20

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

879,00 Lance                04/02/2022
09:14:17

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 835,00 Lance                04/02/2022
09:14:58

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

834,00 Lance                04/02/2022
09:15:42

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 790,00 Lance                04/02/2022
09:16:19

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

789,00 Lance                04/02/2022
09:17:04

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 750,00 Lance                04/02/2022
09:17:29

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

749,00 Lance                04/02/2022
09:18:35

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 710,00 Lance                04/02/2022
09:19:09

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

709,00 Lance                04/02/2022
09:19:33



AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 670,00 Lance                04/02/2022
09:19:47

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

669,00 Lance                04/02/2022
09:20:31

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 630,00 Lance                04/02/2022
09:20:45

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

629,00 Lance                04/02/2022
09:21:03

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 599,00 Lance                04/02/2022
09:21:16

2 CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

550,00 Lance                04/02/2022
09:23:13

1 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 523,00 Lance                04/02/2022
09:23:42

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 523,00 Finalizado           
Item
2
Rodada Nº Lance

Código
539.000.006
Código

Descrição do Produto/Serv iço
LOCACAO DE CPAP:              
Proponente / Fornecedor

Unidade
LC
% Desconto

Quantidade
72
Vlr. Lance
Unit.

Situação Data/Hora

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

400,00 Lance                04/02/2022
09:07:16

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 379,00 Lance                04/02/2022
09:09:17

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

370,00 Lance                04/02/2022
09:09:57

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 350,00 Lance                04/02/2022
09:10:10

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

340,00 Lance                04/02/2022
09:10:30

LOCMED HOSPITALAR LTDA 323,00 Lance                04/02/2022
09:10:57

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 320,00 Lance                04/02/2022
09:11:17

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

319,00 Lance                04/02/2022
09:11:50

3 LOCMED HOSPITALAR LTDA 303,00 Lance                04/02/2022
09:12:16

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 300,00 Lance                04/02/2022
09:12:21

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

299,00 Lance                04/02/2022
09:13:05

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 280,00 Lance                04/02/2022
09:13:34

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

279,00 Lance                04/02/2022
09:14:29

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 260,00 Lance                04/02/2022
09:15:10

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

259,00 Lance                04/02/2022
09:15:51

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 245,00 Lance                04/02/2022
09:16:30

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

244,00 Lance                04/02/2022
09:17:19

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 230,00 Lance                04/02/2022
09:17:52

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

229,00 Lance                04/02/2022
09:18:43

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 218,00 Lance                04/02/2022
09:18:58

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

217,00 Lance                04/02/2022
09:20:14

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 206,00 Lance                04/02/2022
09:20:30

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

205,00 Lance                04/02/2022
09:20:43

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 195,00 Lance                04/02/2022
09:21:02

CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA -
ME

194,00 Lance                04/02/2022
09:21:15

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 184,00 Lance                04/02/2022
09:21:27

2 CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA - 170,00 Lance                04/02/2022



ME 09:23:26
1 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 161,00 Lance                04/02/2022

09:23:54
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 161,00 Finalizado           

SITUAÇÃO DOS ITENS
As ofertas foram classif icadas, conforme lista de situação dos itens:
Item
Média Cotada

Código
Cod. Forn

Descrição do Produto/Serv iço
Proponente / Fornecedor

Unidade
Melhor Preço

Quantidade
Situação/Obs.

1
1.230,00

539.000.005 LOCACAO DE BIPAP:             
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

LC
523,00

36
Aceito
atrav és de Lance

2
430,00

539.000.006 LOCACAO DE CPAP:              
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

LC
161,00

72
Aceito
atrav és de Lance

HABILITAÇÃO
Analisados os documentos de habilitação, foi verif icado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:
Código Proponente / Fornecedor Tipo Empresa Representante Situação

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA DANIEL SANTORO JOIA Habilitado       
CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA - ME ME Cassius Frederico Martins

Pereira
Apto à Negociação

KEEPCARE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDICOS LTDA EPP MARCELO LUIS GRATAO Apto à Negociação
LOCMED HOSPITALAR LTDA Bruno Camargo Lima de Aquino Apto à Negociação
RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA EPP Rodrigo Benjamin Delgato Apto à Negociação

ADJUDICAÇÃO
À vista da habilitação, foi  (ou foram) declarado(s) vencedores e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos
representantes presentes, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) adjudicou o os itens do pregão as empresas:
Item
Código

Código Descrição do Produto/Serviço
Proponente / Fornecedor

Unidade
Adjudicado

Quantidade
Marca

1 539.000.00
5

LOCACAO DE BIPAP:             
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

LC
Sim

36

2 539.000.00
6

LOCACAO DE CPAP:              
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

LC
Sim

72

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado ao Sr Pedro Pereira Aguiar, autoridade competente, para homologação.
Informou ainda a Sra Pregoeira aos presentes que a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta caso a Adjudicatária
não viesse a f irmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Por f im, a
Sra Pregoeira declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os
membros de sua Equipe de Apoio.

RECURSO
Não houve intenção de recurso apresentada pelos licitantes.

ENCERRAMENTO
Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, foi verif icado o atendimento dos requisitos estabelecidos no
Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item Código
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

Descrição do Produto/Serv iço

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 539.000.005 LOCACAO DE BIPAP:             LC 36 523,00 18.828,00
2 539.000.006 LOCACAO DE CPAP:              LC 72 161,00 11.592,00

Total do Proponente 30.420,00



Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio.

OCORRÊNCIAS
Não houve.

ASSINAM
Comissões / Portarias:

________________________________________________
ALEXANDRE DE CARVALHO
CPF.: 272.862.628-66
RG.: 
Cargo: Membro
PORTARIA: 4031 DE 13/04/2021

________________________________________________
LUCAS CORRADI J. PINTO
CPF.: 074.951.678-07
RG.: 
Cargo: Membro
PORTARIA: 4031 DE 13/04/2021

________________________________________________
MIRIAM CAROLINE DE LIMA SILVA
CPF.: 128.919.526-93
RG.: 
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 4031 DE 13/04/2021

________________________________________________
ROBERTO VAGNER S. DA FONSECA
CPF.: 039.246.426-80
RG.: 
Cargo: Membro
PORTARIA: 4031 DE 13/04/2021




